

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190520ZL
Stavba: ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 8. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	27 792,71
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	27 792,71	5 836,47
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 629,18
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190520ZL

Stavba: ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Místo: Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 792,71	33 629,18
ODP	soupis oceněný	-50 715,30	-61 365,51
VCP	soupis oceněný	78 508,01	94 994,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

ODP - soupis oceněný

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-50 715,30
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 715,30	21,00%	-10 650,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-61 365,51
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

ODP - soupis oceněný

Místo:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-50 715,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 817,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 817,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 620,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-10 620,00
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	-30 277,80
D3 - Provozní osvětlení	-30 277,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

ODP - soupis oceněný

Místo:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-50 715,30**

D HSV Práce a dodávky HSV -9 817,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 817,50

18	K	Podhled	Demontáž stávajícího rastrového, plechového podhledu (desek 60x60cm) s uskladněním v prostorech školy. Následná opětovná instalace podhledových desek do rastru.	m2	-75,000	130,90	-9 817,50
VV "demontáž zůstává, v ceně 219,1kč/m2"-75					-75,000		

D PSV Práce a dodávky PSV -10 620,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -10 620,00

32	K	5514561R1	Baterie umyvadlová stojánková	kus	-1,000	1 120,00	-1 120,00
28	K	72500000R	Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým, kompl prov vč připojení - D+M	soubor	-1,000	9 500,00	-9 500,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení -30 277,80

D D3 Provozní osvětlení -30 277,80

98	K	Provozní světlo na s	LED svítidlo určeno pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z vysoce kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla L<1000 cd/m2 nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s pl.	kus	-9,000	3 364,20	-30 277,80
----	---	----------------------	--	-----	--------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

VCP - soupis oceněný

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 508,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 508,01	21,00%	16 486,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 994,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

VCP - soupis oceněný

Místo:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 508,01
HSV - Práce a dodávky HSV	23 893,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 502,00
997 - Přesun sutě	7 904,67
998 - Přesun hmot	1 486,34
PSV - Práce a dodávky PSV	54 615,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 779,50
767 - Konstrukce zámečnické	8 764,50
776 - Podlahy povlakové	12 675,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

VCP - soupis oceněný

Místo:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **78 508,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 893,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 502,00

-1	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	3 260,00	3 260,00
-2	K	622212001.1	Zednické začištění parapetů	m	11,500	298,00	3 427,00
-3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	m2	4,000	350,00	1 400,00
-4	K	631362021.1	Lokální opravy podkladu, sponkování	soubor	1,000	6 415,00	6 415,00

D 997 Přesun sutě 7 904,67

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	2,522	1 398,57	3 527,19
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV "kalkulovaná suť dle TOV jednotlivých položek"1,997

1,997

VV "suť z demontáže pohledu"0,525

0,525

VV Součet

2,522

22	K	997241622	Naložení a složení suti	t	2,522	933,58	2 354,49
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	--------	----------

23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,522	236,70	596,96
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

24	K	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	50,440	10,30	519,53
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 2,522

2,522

VV 2,522*20 'Přepočtené koeficientem množství

50,440

-5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,813	500,00	906,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 1 486,34

27	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,336	278,55	1 486,34
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 54 615,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-6	K	72500001R	Skříňka s keramickým umyvadlem 60 cm širokým,kompl prov vč připojení - D+M	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské							18 779,50
-10	K	766311811R	Demontáž dřevěného obkladu radiátorů	m	11,500	115,00	1 322,50
-11	K	766694124R	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m atypická konstrukce	m	11,500	598,00	6 877,00
-12	M	60794109R	deska parapetní dřevotřísková hl.500mm vnitřní atypická	m	11,500	692,00	7 958,00
-13	K	766825811R	Demontáž truhlářských konstrukcí - stolů	kus	19,000	138,00	2 622,00
D 767 Konstrukce zámečnické							8 764,50
-14	K	767161821R	Demontáž kovové konstrukce obkladu radiátorů hmotnosti 1m do 20 kg	m	11,500	183,00	2 104,50
-15	K	767995111R	Obložení radiátorů - dodávka a montáž konzole	ks	12,000	305,00	3 660,00
-16	K	767995112R	Obložení radiátorů - dodávka a montáž stavěcí nohy	ks	12,000	250,00	3 000,00
D 776 Podlahy povlakové							12 675,00
-17	K	776141113.1	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa Doplnění nad 3mm do 7mm	m2	75,000	169,00	12 675,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 396,00
-18	K	783301311.2	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	ks	2,000	208,00	416,00
	VV		"2ks zárubní" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
-19	K	783301311.1	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem - radiátor	ks	4,000	315,00	1 260,00
-20	K	783324101.2	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	ks	2,000	650,00	1 300,00
-21	K	783324101.1	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí - radiátor	ks	4,000	605,00	2 420,00